电气火灾监控系统
Alarm and control system for electric fire prevention
常熟开关制造有限公司
（原常熟开关厂）
CHANGSHU SWITCHGEAR MFG. CO.,LTD.
（ SWITCHGEAR PLANT）FORMER CHANGSHU
2011.02
CV系列

 污染等级：3级。
正常工作条件和安装条件
型号含义
C SJ 1
中性极型式：4200时A、B；4300时A、B、C、D
断路器极数和脱扣方式及附件代号：4200，4300
额定工作电流
配用CM1断路器壳架等级额定电流
设计代号
独立式剩余电流式电气火灾监控探测器
常熟开关制造有限公司（原常熟开关厂）
CSJ1系列剩余电流式电气火灾监控探测器
3
结构简介
录音灯
通信灯
故障灯
报警灯
运行灯
电话插座
液晶显示器
右移键
上翻键
确定键
左移键
下翻键
返回键
外部接线端子
电源开关
自检键
解除警声键
录音器
录音键
复位键
扬声器
主回路进线端子
断路器手柄
手动脱扣按钮
主回路出线端子
运行 报警 故障 通信 录音
R
1 3 5 N
2 4 6 N
常熟开关制造有限公司
自检 录音 复位解除警声
ON
OFF
铭牌
CSJ1系列剩余电流式电气火灾监控探测器
外部接线端子示意图
消防联动 DC24V 探测器1 探测器2 外部控制 RS485 扬声器
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
A B S
端子号
1 2
3 4
5 6
7 8
9 10
11 12 13
14 15
16 17 18
消防联动输入端（DC24V/5mA）
辅助控制电源输入端（DC24V/0.25A）